РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО ПОССОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«24» декабря 2020 г.                                                                                  № 178
р.п. Тальменка

В соответствии с Законом Алтайского края от 02 ноября 2020 года № 79-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 26.05.2020 № 148 «Об утверждении Положения об Административной комиссии при Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и местному самоуправлению (В.В. Третьяков).
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
Глава Тальменского поссовета                                                      И.Ю. Арбацких
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 26.05.2020 № 148 «Об утверждении Положения об Административной комиссии при Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края»

PAGE